

**BEZMİALEM VAKIF
ÜNİVERSİTESİ**

TIP FAKÜLTESİ

2016 - 2017

EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI

DÖNEM V

**DÖRDÜNCÜ GRUP STAJ
PROGRAMI**

Rektör	Prof. Dr. Rümeyza KAZANCIOĞLU
Rektör Yardımcısı	Prof. Dr. Ethem GÜNEREN
Rektör Yardımcısı	Prof. Dr. İbrahim TUNCAY
Dekan	Prof. Dr. Dilek Sema ARICI
Dekan Yardımcısı	Prof. Dr. Alpay ALKAN
Dekan Yardımcısı	Prof. Dr. Kazım KARAASLAN
Baş Koordinatör	Prof. Dr. İsmail Meral
Baş Koordinatör Yardımcısı	Doç. Dr. Yeliz Emine ERSOY
1.Sınıf Koordinatörü	Prof. Dr. İsmail Meral
1.Sınıf Koordinatör Yardımcısı	Doç. Dr. Şahabettin SELEK
2.Sınıf Koordinatörü	Prof. Dr. Yasin ARİFOĞLU
2.Sınıf Koordinatör Yardımcısı	Yrd. Doç. Dr. Mehmet ÜYÜKLÜ
3.Sınıf Koordinatörü	Prof. Dr. Abdürrahim KOÇYİĞİT
3.Sınıf Koordinatör Yardımcısı	Yrd. Doç. Dr. Bilge BAYRAKTAR
4.Sınıf Koordinatörü	Prof. Dr. Ramazan DANSUK
4.Sınıf Koordinatör Yardımcısı	Doç. Dr. Yeliz Emine ERSOY
5.Sınıf Koordinatörü	Prof. Dr. Orhan ÖZTURAN
5.Sınıf Koordinatör Yardımcısı	Doç. Dr. Ayşenur MERİÇ HAFİZ
6.Sınıf Koordinatörü	Prof. Dr. İsmet KIRPINAR
6.Sınıf Koordinatör Yardımcısı	Doç. Dr. Erdem DEVECİ

GRUPLARA GÖRE AKADEMİK TAKVİM

Staj Bloğu	Staj Grubu Tarih: 31 Ağustos-11 Kasım	Staj Grubu Tarih: 14 Kasım- 24 Ocak	Staj Grubu Tarih: 6 Şubat-14 Nisan	Staj Grubu Tarih: 17 Nisan-23 Haziran
Acil Tıp-Ortopedi- FTR Bloğu	1	4	3	2
Solunum - Dolaşım Bloğu	2	1	4	3
Deri - Enfeksiyon Bloğu	3	2	1	4
Sinir - Duyu Bloğu	4	3	2	1

SİNİR - DUYU BLOĞU

Dersin Adı	Teorik	Pratik	Toplam	AKTS
Ruh Sağlığı	8	100	108	3
Nöroloji	8	100	108	3
Göz Hastalıkları	12	40	52	2
Nöroşirurji	8	40	32	3
Aile Hekimliği	5	40	45	3
TOPLAM	41	320	361	14

Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu Ders Stajının Amacı

Amacı:

Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu sistemlerini oluşturan doku ve organların genel yapıları ve fonksiyonlarının fizyolojik işlevleriyle ilişkilendirilerek bu sistemlerin işleyişinin detaylarının öğrenilmesi amaçlanmaktadır. Bu amaca yönelik olarak merkezi sinir sistemi ve duysal sistemlerin genel yapısı ve ardından fonksiyonları işlenerek bu iki sistemin duyu, algı, hareket ve davranış fonksiyonlarının kavranması, ardından nörolojik, psikiyatrik, görme sistemi ve nöroşirurji ile ilişkili hastalıklarının öğrenilmesini kolaylaştırmak amacıyla genel olarak bu sistem bozukluklarının mekanizmalarının, patolojik ve farmakolojik açılarından da işlenerek öğrenilmesi hedeflenmiştir.

İşleyişi:

Teorik dersler ve ilgili bilişsel hedeflerin öğrenilmesini kolaylaştıracak pratik uygulamalarının yanı sıra, ödevlere dayalı öğrenme etkinlikleri ve mesleki beceri uygulamaları ile sürdürülmektedir. Öncelikle merkezi sinir sistemi ve duyu sistemlerinin yapısı anatomik ve fizyolojik olarak gözden tekrar geçirildikten sonra bu yapıların patolojik ve farmakolojik yönlerinin işlenmesi ile sürecin entegrasyonu hedeflenmiştir. Ders stajı sonunda yapı ve fonksiyonların tam bir entegrasyon içinde gözden geçirilecek, ilişkili sistemlerin bozuklukları, bu bozuklukların ana mekanizmaları ve tıptaki inceleme yöntemleri verilerek süreç tamamlanacaktır.

Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu Sistemlerinin Genel Yapısı, Fiziği ve Organizasyonu;

Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu sistemlerini genel anatomik yapısının öğrenilmesi, bu yapıların fonksiyonlara yönelik olarak fizyolojik açıdan öğrenilmesi amaçlanmıştır. Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu sistemlerinin fonksiyonlarının ve bu temele dayalı olarak bozukluklarının tam olarak öğrenilmesi için önemli ön öğrenme gereksinimlerini içermektedir.

Merkezi sinir sistemi patoloji ve farmakolojisi;

Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu sistemlerinin patolojik ve farmakolojik açıdan öğrenilmesi amaçlanmıştır. Sistem ile ilişkili bozuklukların kavranması ve farmakolojik yaklaşımın öğrenilmesi hedeflenmektedir.

Merkezi sinir sistemi ve duysal sistemlerin fonksiyonları;

Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu sistemlerinin duyu, algı, hareket ve davranış fonksiyonlarının öğrenilmesi amaçlanmıştır.

Nörolojik ve psikiyatrik bozukluklar ile görme sistemi ve nöroşirurji ile ilişkili bozukluklar;

Merkezi sinir sistemi ve duyu sistemleri ile ilişkili bozuklukların, bulgu ve hastalıklar çerçevesinde nöroloji, psikiyatri, beyin cerrahisi ve göz hastalıkları bilim dalları desteği ile tüm yönleri ile öğrenilmesi amaçlanmıştır.

Çıktı:

Bu kurulun çıktısı merkezi sinir sistemi ve duyu sistemlerinin fonksiyonları, patolojisi, farmakolojisi, sistem ile ilişkili bozuklukları hakkında bulgu ve hastalıklar çerçevesinde yeterli bilgi ve konu ile ilgili beceriye sahip olmaktır.

ACİL TIP-ORTOPEDİ-FTR BLOĞU

Dersin Adı	Teorik	Pratik	Toplam	AKTS
Fizik Tedavi	16	80	96	4
Ortopedi	14	80	94	4
Acil Tıp	12	80	82	4
Radyoloji ve Nükleer Tıp	14	40	54	2
Spor Hekimliği	4	40	44	1
TOPLAM	60	320	380	15

Kas İskelet Sistemi Ders Stajının Amacı

Amacı:

Kas iskelet sistemi hastalıklarına dair genel kavramları ve tanımları öğretmek, kas iskelet sistemi temel fizyolojik ve biyomekanik kavramları öğretmek, kas iskelet sisteminin doğumsal, gelişimsel, dejeneratif, infeksiyöz, inflamatuvar ve metabolik hastalıklarının ve ayrıca nöromusküler kavşak hastalıklarının oluşum mekanizmaları, hastalık nedenleri, hastalıkların klinik özellikleri, bu hastalıklarda tanıda kullanılan laboratuvar ve görüntüleme yöntemleri, bu hastalıklardan korunma, hastalıkları önleme ve medikal tedavi ve rehabilitasyon yaklaşımları hakkında temel teorik bilginin öğretilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca kas iskelet sistemi hastalıklarında sık kullanılan nonsteroidal antiinflamatuvar ilaçlar ile gut hastalığı tedavisinde kullanılan ilaçlar ve nöromusküler bloke edici ilaçların farmakolojisini öğretmektir. Bu amaca yönelik olarak kas iskelet sistemi genel yapısı ve ardından fonksiyonu gözden geçirilecek, bu sistemi etkileyen bozuklukların mekanizması ve bu bozuklukların tespit yöntemlerinin öğrenilmesi hedeflenmiştir.

İşleyişi:

Teorik dersler ve ilgili bilişsel hedeflerin öğrenilmesini kolaylaştıracak laboratuvar uygulamalarının yanı sıra, ödeve dayalı öğrenme etkinlikleri ve mesleki beceri uygulamaları ile sürdürülmektedir. Öncelikle kas iskelet sistemi yapısı hatırlatılarak fonksiyonel anatomiye geçiş, kas iskelet sistemi muayenesi ile birlikte hastalıkların anlatılması ile sürecin entegrasyonu hedeflenmiştir.

Çıktı:

Kurul sonunda öğrenciler kas iskelet sisteminin ayrıntılı muayenesini yapabilecek ve elde ettikleri bulguları yorumlayabileceklerdir. Omurga ve periferik eklemlerin temel biyomekanik özellikleri ve bozukluklarını, yumuşak doku kökenli kas iskelet sistemi ağrı nedenlerini, klinik özelliklerini, ve bu sorunlara ait temel tanı, tedavi ve rehabilitasyon yaklaşımlarını anlatabilecek durumda olacaklardır.

Kas iskelet sistemini etkileyen inflamatuvar hastalıkların belirti ve bulguları, oluşum nedenleri, risk faktörleri ve etiyopatogenez, komplikasyonları, ayırıcı tanısı, tanıda kullanılan laboratuvar ve radyolojik testler, tedavi ve kullanılan ilaçlar ve prognozları hakkında bilgi sahibi olacaklardır.

Ortopedik hastalıkların tanı ve tedavisi konusunda bilgi sahibi olup travma hastasına yaklaşımı öğrenecektir.

Steroid yapıda olmayan antiinflamatuvar ilaçlar ile nöromusküler bloke edici ilaçlar ve gut hastalığında kullanılan ilaçların farmakodinamik, farmakokinetik özelliklerini, etki mekanizmalarını, istenmeyen ve toksik etkilerini anlatabilecek, ağrının oluşum mekanizmalarını ve farmakolojik ajanlarla giderilmesi konusunu tartışabileceklerdir.

SOLUNUM – DOLAŞIM BLOĞU

Dersin Adı	Teorik	Pratik	Topla	AKTS
Kardiyoloji	20	80	100	4
Göğüs Hastalıkları	18	80	98	3
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları	23	80	103	4
Kalp Damar Cerrahisi	6	40	46	2
Göğüs Cerrahisi	3	40	43	2
TOPLAM	70	320	390	15

Solunum ve Dolaşım Sistemi Ders Ders Stajının Amacı

Amacı:

Dolaşım sistemini oluşturan dokular ve organların genel yapıları ve fonksiyonlarını öğrenerek kanın dokulara pompalanmasında görevli kalp ve iletiminde görev alan damar sisteminin normal yapı, fonksiyon ve dolaşımın hemodinamik özelliklerini öğreneceklerdir. Solunum sistemi oluşturan dokular ve organların genel yapıları öğrenerek de atmosfer ile organizma arasında gaz alışverişini sağlayan solunum sisteminin normal yapı ve fonksiyonlarını öğrenecektir. Bu amaca yönelik olarak öncelikle solunum ve dolaşım sistem organ ve dokularının genel yapısı ve ardından fonksiyonları işlenerek bu iki sistemin hemodinaminin ve gaz alışverişinin öğrenilmesi, ardından bir sonraki sarmalda solunum ve dolaşım sistemi hastalıklarının öğrenilmesini kolaylaştırmak amacıyla genel olarak bu sistemin bozukluklarının mekanizması ve bu bozuklukların tespit yöntemlerinin öğrenilmesi hedeflenmiştir.

İşleyişi:

Teorik dersler ve ilgili bilişsel hedeflerin öğrenilmesini kolaylaştıracak laboratuvar uygulamalarının yanı sıra, ödev dayalı öğrenme etkinlikleri ve mesleki beceri uygulamaları ile sürdürülmektedir. Öncelikle solunum ve dolaşım sisteminin yapısı anatomik ve histolojik olarak incelendikten sonra bu yapıların hatırlatılarak fizyolojik ve biyokimyasal fonksiyonların verilmesi ile sürecin entegrasyonu hedeflenmiştir. Ders stajı sonunda yapı ve fonksiyonların tam bir entegrasyon içinde gözden geçirilmesi amacıyla sistemlerin bozukluklarının ana mekanizmaları ve bu mekanizmaların tıptaki inceleme yöntemleri verilerek süreç sonlandırılmıştır.

Dolaşım Sistemi Fonksiyonları ve Bozuklukları;

Bu staj dolaşım sisteminin fonksiyonlarının ve daha sonra bozukluklarının tam olarak öğrenilmesi için önemli ön öğrenme gereksinimlerini içermektedir.

Dolaşım Sistemi İnceleme Yöntemleri;

Bu staj dolaşım sistemi fonksiyonlarının değerlendirme yöntemlerinin öğrenilmesi ve böylece dolaşım sistemi hastalıklarına tanı konulması gereksinimlerini karşılar.

DERİ - ENFEKSİYON BLOĞU

Dersin Adı	Teorik	Pratik	Toplam	AKTS
Deri ve Zührevi Hastalıkları	30	120	150	5
Enfeksiyon Hastalıkları	28	120	148	5
Adli Tıp	-	40		2
Klinik Farmakoloji	-	40		2
TOPLAM	58	320	378	14

Deri ve Enfeksiyon Hastalıkları Ders Stajının Amacı

Amacı:

Dermatoloji deri, saç, tırnaklar, mukozalar ve ilgili diğer vücut bölümleri ile ilgilenen bir tıp dalıdır. Eğitimimiz sonrasında hekimin düzgün dermatolojik muayene yapabilmeyi öğrenmesi, dermatolojik muayene sırasında tespit ettiği bulgularla primer dermatolojik hastalıklara tanı koymayı ve sistemik hastalıkların dermatolojik bulguları sayesinde sistemik hastalıklardan şüphelenip araştırmayı öğrenmesi hedeflenmiştir. Enfeksiyon hastalıkları tüm vücut enfeksiyonları ile ilgilenen bir anabilim dalıdır. Eğitimimiz sonrasında hekimin enfeksiyon hastalıkları muayenesi yapabilmeyi öğrenmesi, muayene sırasında tespit ettiği bulgularla primer enfeksiyon hastalıklarına tanı koymayı ve sistemik enfeksiyon hastalıkları bulguları sayesinde sistemik hastalıklardan şüphelenip araştırmayı öğrenmesi hedeflenmiştir.

İşleyişi:

Teorik dersler ve ilgili bilişsel hedeflerin öğrenilmesini sağlayacak pratik uygulamalarla ödev dayalı öğrenme etkinlikleri ve mesleki beceri uygulamaları ile sürdürülmektedir. Öncelikle normal deri muayenesi öğretildikten sonra, derideki elementer lezyonlar, bu lezyonlarla ön tanılara yaklaşma, tanı için istenecek tetkiklerin öğretilmesi hedeflenmiştir. Acil dermatolojik hastalıklarda ilk müdahalenin yapılması gerekli tetkiklerin istenmesi ve gerektiğinde dermatoloji uzmanına yönlendirmesinin öğretilmesi hedeflenmiştir. Öncelikle normal enfeksiyon hastalıkları muayenesi öğretildikten sonra, ön tanılara yaklaşma, tanı için istenecek tetkiklerin öğretilmesi hedeflenmiştir. Acil enfeksiyöz hastalıklarda ilk müdahalenin yapılması gerekli tetkiklerin istenmesi ve gerektiğinde enfeksiyon hastalıkları uzmanına yönlendirmesinin öğretilmesi hedeflenmiştir.

Çıktı:

Deri ve Enfeksiyon Stajı sonrasında öğrenci dermatoloji ve enfeksiyon hastalıkları muayenesi yapıp, sık görülen hastalıklarda tanıyı koyup gerekli tetkikleri isteyip ilk tedaviyi başladıktan sonra dermatoloji-enfeksiyon hastalıkları uzmanına yönlendirebilir bilgiye sahip olması hedeflenmiştir.

			31 Ağustos Çarşamba	1 Eylül Perşembe	2 Eylül Cuma
08:30 09:15			Bilinç değişiklikleri Atp G. Yıldız Babacan	Konuşma bozuklukları (afazi, disfazi, dizartri, kekemelik, vb) Atp G. Yıldız Babacan	Kranyal Nöropatiler ÖnT T. Tombul
09:30 10:15			Kognitif bozukluklar (Demans, deliryum) TAKİ G. Yıldız Babacan İng	Ataksik bozukluklar, Denge / hareket ile ilgili sorunlar Önt-Atp T. Asil	Konvülsiyonlar Atst T. Tombul
10:30 11:15			Unutkanlık Atsp G. Yıldız Babacan	İnme, Geçici iskemik atak TAKİ-ÖnT T. Asil İng	Epilepsi ÖnT-İ T. Tombul
11:30 12:15			Baş ağrısı Gerilim tipi baş ağrısı Atst-TT R. Bilgen İng	İnme TAKİ T. Asil İng	Tremor ATsp G. Yıldız Babacan
13:30 14:15			Migren TAKİ R. Bilgen İng	Periferik Nöropati ÖnT A.E. Gürsoy	Parkinson hastalığı ÖnT G. Yıldız Babacan İng
14.30 15:15			Parezi, paralizi, Parestezi, Kas güçsüzlüğü Atsp-Atp M. Kolkusa	Nevraljiler ATsp A.E. Gürsoy	Nörokutanöz hastalıklar ve diğer Nörojenetik bozukluklar ÖnT T. Tombul
15.30 16:30			Senkop, Koma Atst-A M. Kolkusa	Multipl Skleroz ÖnT T. Tombul İng	Dermatomyozit, Polimyojit Ön T A.E. Gürsoy

	5 Eylül Pazartesi	6 Eylül Salı	7 Eylül Çarşamba	8 Eylül Perşembe	9 Eylül Cuma
08:30 09:15	Myastenia gravis ve kolinerjik kriz T-A A.E. Gürsoy İng	Pupil değişiklikleri Atp B. Tuğcu	Agresyon (saldırganlık), Ajitasyon ATst İ. Kırpınar	Şizofreni ve diğer psikotik bozukluklar T-A İ. Kırpınar	Obsesyon, Obsesif-kompulsif bozukluk Atp-T İ. Kırpınar
09:30 10:15	Kas Hastalıkları T-A A.E. Gürsoy İng	Optik nevrit Ön T B. Tuğcu	Konuşma bozuklukları T V. Görmez	Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu ÖnT C. Önengör	Bedensel belirti bozukluğu, Hipokondriazis ÖnT E. Deveci
10:30 11:15	Göz'de Temel Bilgiler GEP J. C. Umurhan Akkan	Yenidoğanda prematüre retinopatisi ÖnT-K İ. A. Koytak İng	Mental retardasyon, Yaygın gelişimsel bozukluk, otizm ÖnT-K-İ V. Görmez	Uyku bozuklukları O. Yılmaz ÖnT İng	Konversiyon bozukluğu, Disosiyatif bozukluk ÖnT A. Öztürk
11:30 12:15	Kırmızı göz (Gözde kızarıklık) Atp J. C. Umurhan Akkan İng	Göz travması A İ. A. Koytak	Davranım bozuklukları, Karşı olma, karşı gelme bozukluğu ÖnT V. Görmez	Anksiyete, Yaygın anksiyete bozukluğu Atst-ÖnT E. Deveci İng	Cinsel yönelim sorunları ÖnT O. Yılmaz İng
13:30 14:15	Glokom ÖnT J. C. Umurhan Akkan (İng)	Şaşılık Atp B. Tuğcu (İng)	Donukluk hali, Gerçeği değerlendirme sorunları ATsp, Atp İ. Kırpınar	Fobik Bozukluklar T E. Deveci İng	Yeme davranışı sorunları, yeme bozukluğu ÖnT-K-İ A. Öztürk
14.30 15:15	Konjonktivit / Yenidoğanda konjonktivit TT-K J. C. Umurhan Akkan	Çift görme Atp B. Tuğcu	Kişilik Bozuklukları ÖnT İ. Kırpınar	Panik Atağı, Panik Bozukluk Atst-T-A İ. Kırpınar	Duygudurum değişiklikleri Atst İ. Kırpınar
15.30 16:30	Kırma kusurları, Görme bozukluğu / kaybı ÖnT/Atp A. Elbay	Katarakt ÖnT A. Elbay	İhmal ve istismar (Şiddet) ÖnT-K-İ V. Görmez	Öğrenme bozukluğu, Öğrenme güçlüğü ÖnT V. Görmez	Depresyon TT-A-K-İ E. Deveci
16.30 17:15			Travma sonrası stres bozukluğu T-A A. Öztürk	Tik bozuklukları T-İ E. Deveci İng	Alkol ve madde kullanımına bağlı sorunlar T-A-K E. Deveci

	12 Eylül Pazartesi	13 Eylül Salı	14 Eylül Çarşamba	15 Eylül Perşembe	16 Eylül Cuma
08:30 09:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
09:30 10:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
10:30 11:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
11:30 12:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
13:30 14:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
14:30 15:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
15:30 16:30	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
16:30 17:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL

	19 Eylül Pazartesi	20 Eylül Salı	21 Eylül Çarşamba	22 Eylül Perşembe	23 Eylül Cuma
08:30 09:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	İntihar, kendine zarar verme A-K İ. Kırpınar	Kafa içi basınç artması sendr., Kafa travması A M.A. Hatipoğlu	DIAGNOSTİK SINAV
09:30 10:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	Maluliyet O. Yılmaz İng	Beyin ödemi A H. Seyithanoğlu	DIAGNOSTİK SINAV
10:30 11:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	Bipolar Bozukluk T-A İ. Kırpınar	Mikro-makrosefali Atp H. Seyithanoğlu	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
11:30 12:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	Periyodik Muayene GEP A.Özder	Spinal Kord bası sendromu ÖnT H. Seyithanoğlu	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
13:30 14:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	İlaç yan etkileri, İlaçların istenmeyen etkileri / ilaç etkileşimleri Atst-TT-A-K-İ A.Özder	Kafa içi yer kaplayan lezyonlar ÖnT M.A. Hatipoğlu	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
14:30 15:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	Biyopiskosozyal Yaklaşım GEP A.Özder	Subaraknoid kanama ÖnT M.A. Hatipoğlu	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
15:30 16:30	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	Kilo kaybı, Halsizlik AtAtst A.Özder	Hidrocefali ÖnT M.A. Hatipoğlu	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
16:30 17:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	Aile Dinamikleri GEP A.Özder	Nöral tüp defektleri T-K H. Seyithanoğlu	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	26 Eylül Pazartesi	27 Eylül Salı	28 Eylül Çarşamba	29 Eylül Perşembe	30 Eylül Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
15.30 16:30	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri

	3 Ekim Pazartesi	4 Ekim Salı	5 Ekim Çarşamba	6 Ekim Perşembe	7 Ekim Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
15.30 16:30	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	(PRATİK) Grup A Nöroloji Grup B Psikiyatri	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji

	10 Ekim Pazartesi	11 Ekim Salı	12 Ekim Çarşamba	13 Ekim Perşembe	14 Ekim Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
15.30 16:30	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	17 Ekim Pazartesi	18 Ekim Salı	19 Ekim Çarşamba	20 Ekim Perşembe	21 Ekim Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Beyin Cerrahisi
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Beyin Cerrahisi
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Beyin Cerrahisi
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Beyin Cerrahisi
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Beyin Cerrahisi
14:30 15:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji OTD	(PRATİK) Beyin Cerrahisi
15:30 16:30	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Beyin Cerrahisi
16:30 17:15	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	(PRATİK) Grup A Psikiyatri Grup B Nöroloji	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Beyin Cerrahisi

	24 Ekim Pazartesi	25 Ekim Salı	26 Ekim Çarşamba	27 Ekim Perşembe	28 Ekim Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği
09:30 10:15	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği
10:30 11:15	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği
11:30 12:15	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği
13:30 14:15	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği
14.30 15:15	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği
15.30 16:30	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği
16.30 17:15	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Beyin Cerrahisi	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği

	31 Ekim Pazartesi	1 Kasım Salı	2 Kasım Çarşamba	3 Kasım Perşembe	4 Kasım Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz
15.30 16:30	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Göz Grup B Aile Hekimliği	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Aile Hekimliği Grup B Göz

	7 Kasım Pazartesi	8 Kasım Salı	9 Kasım Çarşamba	10 Kasım Perşembe	11 Kasım Cuma
08:30 09:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
09:30 10:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
10:30 11:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
11:30 12:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
13:30 14:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
14.30 15:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
15.30 16:30	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
16.30 17:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV

	14 Kasım Pazartesi	15 Kasım Salı	16 Kasım Çarşamba	17 Kasım Perşembe	18 Kasım Cuma
08:30 09:15	Eklem ağrısı / şişliği AT-sT A.Rezvani Ing	Fibromiyalji T Y. Keskin	Disk hernisi ÖnT-K A.Rezvani	Osteoartrit(1) TT-K-İ T. Aydın	Gelişimsel kalça displazisi (kalça çıkığı) ÖnT-K N. Elmalı
09:30 10:15	Artrit T A.Rezvani Ing	Tenosinovitler TT Y. Keskin	İnme ve Rehabilitasyonu GEP A.Rezvani	Osteoartrit(2) TT-K-İ T. Aydın	Yaralanma, ligaman (diz ligaman, menisküs ve kıkırdak) T N. Elmalı
10:30 11:15	Eklemlerde hareket kısıtlılığı Atsp Y.Keskin	Osteoporoz ÖnT-K T.Aydın	Spondiloartropati ler (ankilozan spondilit) ÖnT A.Rezvani Ing	Kalça ve diz ağrısı sebepleri GEP İbrahim TUNCAY	Nöromuskuler Hastalıklara Yaklaşım GEP G. Uzer
11:30 12:15	Omurilik yaralanmaları Rehabilitasyonu A Y.Keskin	Tortikolis T Y.Keskin	Romatoid artrit ÖnT A.Rezvani Ing	Kalça ve diz ağrısı sebepleri GEP İbrahim TUNCAY	Ortopedik Enfeksiyonlar GEP F. Küçükdurmaz Ing
13:30 14:15	Kas iskelet sistemi ağrıları (kalça ve ekstremitte, bel, boyun, sırt) 1 Atst T. Aydın	Çıkkık T-A İ. K. Birsal Ing	Kemik tümörleri ÖnT V. Gürkan	Ekstremitte kırıkları (alt ekstremitte) T-A F. Yıldız İng	Omurga Şekil Bozuklukları (Skolyoz, kifoz) B M. Elmadağ
14.30 15:15	Kas iskelet sistemi ağrıları (kalça ve ekstremitte, bel, boyun, sırt) 2 Atst T. Aydın	Ekstremitte kırıkları (üst ekstremitte) T-A İ. K. Birsal Ing	Ekstremitte ve yumuşak doku yaralanmaları GEP V. Gürkan	Ekstremitte Travması, Kompartman sendromu T-A F.Küçükdurmaz İng	Omurga yaralanmaları A M. Elmadağ

	21 Kasım Pazartesi	22 Kasım Salı	23 Kasım Çarşamba	24 Kasım Perşembe	25 Kasım Cuma
08:30 09:15	Radyolojik Algoritma A.Alkan Ing	Radyolojide kullanılan cihazlar ve kullanım endikasyonları M. Bilgin	Spor Hekimliği T. Saka	Bilinç Değişikliği Olan Hastaya Acil Yaklaşım GEP E. Sönmez	Disritmiler Ve Acil Yaklaşım GEP E. Sönmez
09:30 10:15	Direkt radyografileri okuma ve değerlendirebilme A.Alkan Ing	Akciğer Grafisi okuma M. Bilgin	Sporcu Sağlığı T. Saka	Nöbet Geçiren hastaya Acil Yaklaşım GEP B. Gülen	Karın Ağrısı Olan Hastaya Acil Yaklaşım GEP B. Gülen
10:30 11:15	Spinal Travmalarda radyoloji A.Alkan Ing	İnmede Radyolojik Yaklaşım H. Özdemir	Sporcu Değerlendirmesi T. Saka	Baş Ağrısı Hastasına Acil Yaklaşım GEP B. Gülen	Zehirlenmiş Hastaya Acil Yaklaşım GEP E. Sönmez
11:30 12:15	Kontrast maddeler kullanımı ve güvenliği A.Alkan Ing	Kas İskelet Radyolojisi H. Özdemir	Spor ve egzersiz risk değerlendirmesi T. Saka	Nefes Darlığı Olan Hastaya Acil Yaklaşım GEP B. Gülen	Hipoglisemik/Hiperglisemik Hastaya Acil Yaklaşım GEP B. Gülen
13:30 14:15	Girişimsel radyolojik işlemlerin tanıtımı ve endikasyon alanları A.Alkan Ing	Spinal Dejeneratif Hastalık ve Tümörlerde radyoloji A. Aralaşmak Ing	Nükleer Tıp Tanısal İşlemleri ve Endikasyon Alanları M. Aydın	Göğüs Ağrısı Olan Hastaya Acil Yaklaşım GEP E. Sönmez	Temel ve İleri Yaşam Desteği Sağlayabilme, Acil Seri Entübasyon (Asfiksi) A B. Gülen E. Sönmez
14:30 15:15	Abdominal Acillerde radyolojik değerlendirme S. Kurtcan	Kafa Travmaları radyolojisi A.Aralaşmak Ing	Nükleer Tıp Tedavi Yöntemleri ve Endikasyonları E. B. Erdoğan	Ani Kardiyak Ölüm T-A B. Gülen	
15:30 16:15					

	28 Kasım Pazartesi	29 Kasım Salı	30 Kasım Çarşamba	1 Aralık Perşembe	2 Aralık Cuma
08:30 09:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	DIAGNOSTİK SINAV	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
09:30 10:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	DIAGNOSTİK SINAV	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
10:30 11:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
11:30 12:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
13:30 14:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
14.30 15:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
15.30 16:30	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
16.30 17:15	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	BİLİMSSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	5 Aralık Pazartesi	6 Aralık Salı	7 Aralık Çarşamba	8 Aralık Perşembe	9 Aralık Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi OTD	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Ortopedi Grup 2 Acil- İlkyardım Grup 3 Fizik Tedavi

	12 Aralık Pazartesi	13 Aralık Salı	14 Aralık Çarşamba	15 Aralık Perşembe	16 Aralık Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil-İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım

	19 Aralık Pazartesi	20 Aralık Salı	21 Aralık Çarşamba	22 Aralık Perşembe	23 Aralık Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım OTD	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Fizik Tedavi Grup 2 Ortopedi Grup 3 Acil- İlkyardım

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	26 Aralık Pazartesi	27 Aralık Salı	28 Aralık Çarşamba	29 Aralık Perşembe	30 Aralık Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi

	2 Ocak Pazartesi	3 Ocak Salı	4 Ocak Çarşamba	5 Ocak Perşembe	6 Ocak Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi OTD	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup 1 Acil- İlkyardım Grup 2 Fizik Tedavi Grup 3 Ortopedi

	9 Ocak Pazartesi	10 Ocak Salı	11 Ocak Çarşamba	12 Ocak Perşembe	13 Ocak Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji
15.30 16:30	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Radyoloji Grup B Spor Hekimliği	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	(PRATİK) Grup A Spor Hekimliği Grup B Radyoloji

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	16 Ocak Pazartesi	17 Ocak Salı	18 Ocak Çarşamba	19 Ocak Perşembe	20 Ocak Cuma
08:30 09:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
09:30 10:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
10:30 11:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
11:30 12:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
13:30 14:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
14:30 15:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
15:30 16:30	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
16:30 17:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	23 Ocak Pazartesi	24 Ocak Salı	25 Ocak Çarşamba	26 Ocak Perşembe	27 Ocak Cuma
08:30 09:15	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL
09:30 10:15	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL
10:30 11:15	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL
11:30 12:15	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL
13:30 14:15	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL
14.30 15:15	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL
15.30 16:30	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL
16.30 17:15	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	BİLİMSELLİK KOMİTESİ	TATİL	TATİL	TATİL

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	30 Ocak Pazartesi	31 Ocak Salı	1 Şubat Çarşamba	2 Şubat Perşembe	3 Şubat Cuma
08:30 09:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
09:30 10:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
10:30 11:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
11:30 12:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
13:30 14:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
14.30 15:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
15.30 16:30	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
16.30 17:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL

	6 Şubat Pazartesi	7 Şubat Salı	8 Şubat Çarşamba	9 Şubat Perşembe	10 Şubat Cuma
08:30 09:15	Kalp kapak hastalıkları ÖnT-K M. Ergelen	Kalp yetersizliği T-A-K-İ A. Bacaksız	Koroner arter hastalığı ÖnT-K Ö. Göktekin Ing	Astım TT-A-K-İ F.Okyalıtrık	KOAH TT-A-K-İ M. Bayram Ing
09:30 10:15	Endokardit ÖnT-K M. Ergelen	Göğüs ağrısı Atsp Ö. Göktekin	Akut koroner sendrom T-A-K Ö. Göktekin	Astım TT-A-K-İ F.Okyalıtrık	KOAH TT-A-K-İ M. Bayram Ing
10:30 11:15	Hipertansiyon Atst Ö. Ö. Tok Ing	Angina pectoris T-A-K Ö. Göktekin Ing	Kalp ritm bozuklukları ÖnT Ö. Göktekin	Uyku Apne Send. ÖnT F.Okyalıtrık	Sarkoidoz ÖnT M. Bayram Ing
11:30 12:15	Esansiyel hipertansiyon TT-A-K-İ Ö. Ö. Tok Ing	Çarpıntı Atst Ö. Göktekin Ing	Akciğer ödemi A M. Ergelen	Akciğer Kanseri ÖnT-K M. Bayram	Mesleki Akciğer Hastalıkları ÖnT-K-İ M. Bayram Ing
13:30 14:15	Sekonder hipertansiyon ÖnT-İ Ö. Ö. Tok Ing	Perikardiyal efüzyon / tamponad ÖnT M. Ergelen	Siyanoz Atp Ö. Ö. Tok Ing	Pnömoniler TT-K F.Okyalıtrık	Plevral Efüzyon, Ampiyem ÖnT M. E. Akkoyunlu
14.30 15:15	Vasküler malformasyonlar ÖnT A. Bacaksız	Miyokardit / kardiyomiyopati ÖnT M. Ergelen	Pulmoner hipertansiyon ÖnT Ö. Ö. Tok Ing	Pnömoniler TT-K F.Okyalıtrık	Bronşektaziler ÖnT-K-İ M. E. Akkoyunlu
15.30 16:30	Ödem Atst A. Bacaksız	Hipotansiyon Atst M. Ergelen		Pulmoner Emboli ÖnT-K M. Bayram Ing	İnterstisyel Akc. Hast. ÖnT M. E. Akkoyunlu

	13 Şubat Pazartesi	14 Şubat Salı	15 Şubat Çarşamba	16 Şubat Perşembe	17 Şubat Cuma
08:30 09:15	Tüberküloz TT-K-İ M. E. Akkoyunlu	Burun ve Paranasal Sinüs Hastalıkları ve Tümörleri (Nazal obstrüksiyon) A S. Tuğrul	İşitme Kayıpları- Odyoloji (İşitme Bozukluğu) Atp S. B. Eren	Periferik Vest. Sistem Hast. (Baş Dönmesi) Atst Y. S. Yıldırım	Pnömotoraks T-A Ö. Soysal
09:30 10:15	Tüberküloz TT-K-İ M. E. Akkoyunlu	Burun ve Paranasal Sinüs Hastalıkları ve Tümörleri (Septum Deviasyonu-Burun akıntısı/tıkanıklığı) T- Atst S. Tuğrul	İşitme Kayıpları- Odyoloji (Tinnitus) Atp S. B. Eren	Periferik Vest. Sistem Hast. (Benign Paroksizmal Vertigo) TT Y. S. Yıldırım	Toraks Travmaları A Ö. Soysal
10:30 11:15	Solunum Yetersizliği, ARDS A M. E. Akkoyunlu	Burun Kanaması Atst M. F. Aksoy	Periferik Fasial Paraliziler T S. B. Eren	Periferik Vest. Sistem Hast. (Vestibuler nörit) ÖnT Y. S. Yıldırım	Periferik arter hastalığı Kladikasyo intermittant T-A-Atp H. Tekümit
11:30 12:15	Solunum Yetersizliği, ARDS A M. E. Akkoyunlu	Horlama Atsp M. F. Aksoy	Dış ve Orta Kulak Hastalıkları (Otitis eksterna- Otitis media) TT O. Özturan Ing	Periferik Vest. Sistem Hast. (Taşıt Tutması- Meniere Hastalığı) TT-K- ÖnT Y. S. Yıldırım	Arter ve ven yaralanmaları Akut arter tıkanıklığı A-ÖnT H. Tekümit
13.30 14:15	Farenks Hastalıkları (Adenoid Hipertrofi-Boğaz Ağrısı) ÖnT- Atp A. Yenigün	Tükrük Bezi Hastalıkları GEP S. Tuğrul	Dış ve Orta Kulak Hastalıkları (Kulak ağrısı/akıntısı- Kulak zarı perforasyonu) Atst-T O. Özturan Ing	Larenks Hastalıkları (Ses kısıklığı) ATsp A. Meriç Hafız Ing	Ekstremitede varis Derin ven trombozu ÖnT-K B. İnan
14.30 15:15	Farenks Hastalıkları (Üst solunum yolu enf.) TT-K A. Yenigün	Baş-Boyun Kanserleri ÖnT-K A. M. Hafız Ing	Dış ve Orta Kulak Hastalıkları (Otoskleroz) ÖnT O. Özturan Ing	Larenks Hastalıkları (Laringeal obstrüksiyon, Stridor) A A. Meriç Hafız Ing	Tromboflebit Kronik venöz yetmezlik T-ÖnT B. İnan
15.30 16.15	Yabancı Cisim (Kulak- burun,Yutma, Aspirasyon) Atst Ö. F. Çalım	Baş-Boyun Kanserleri ÖnT-K A. M. Hafız Ing	Boyunda Kitle (Boyun Enfeksiyonları) Atp R. Doğan	Göğüs Duvarı Anomalileri Atp S. Ziyade	Aort disseksiyonu Aort anevrizması/rüptür ÖnT Y. Ay

	20 Şubat Pazartesi	21 Şubat Salı	22 Şubat Çarşamba	23 Şubat Perşembe	24 Şubat Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD

	27 Şubat Pazartesi	28 Şubat Salı	1 Mart Çarşamba	2 Mart Perşembe	3 Mart Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB	(PRATİK) Grup 1 Göğüs Grup 2 Kardiyoloji Grup 3 KBB OTD

	6 Mart Pazartesi	7 Mart Salı	8 Mart Çarşamba	9 Mart Perşembe	10 Mart Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD

	13 Mart Pazartesi	14 Mart Salı	15 Mart Çarşamba	16 Mart Perşembe	17 Mart Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs OTD

	20 Mart Pazartesi	21 Mart Salı	22 Mart Çarşamba	23 Mart Perşembe	24 Mart Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD

	27 Mart Pazartesi	28 Mart Salı	29 Mart Çarşamba	30 Mart Perşembe	31 Mart Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
09:30 10:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
10:30 11:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
11:30 12:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
13:30 14:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
14.30 15:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
15.30 16:30	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD
16.30 17:15	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 Kardiyoloji Grup 2 KBB Grup 3 Göğüs	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji	(PRATİK) Grup 1 KBB Grup 2 Göğüs Grup 3 Kardiyoloji OTD

	3 Nisan Pazartesi	4 Nisan Salı	5 Nisan Çarşamba	6 Nisan Perşembe	7 Nisan Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar
15.30 16:30	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Kalp Damar Grup B Göğüs C.	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar	(PRATİK) Grup A Göğüs C. Grup B Kalp Damar

	10 Nisan Pazartesi	11 Nisan Salı	12 Nisan Çarşamba	13 Nisan Perşembe	14 Nisan Cuma
08:30 09:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
09:30 10:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
10:30 11:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
11:30 12:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
13:30 14:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
14.30 15:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
15.30 16:30	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
16.30 17:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV

	17 Nisan Pazartesi	18 Nisan Salı	19 Nisan Çarşamba	20 Nisan Perşembe	21 Nisan Cuma
08:30 09:15	Deri Hastalıkları Semptomatolojisi1 Ö. Su Küçük	Büllöz Hastalıklar GEP/Ön T Ö. Su Küçük	Dermatit T-İ Ö. Su Küçük	Ağızda yara Atst A. G. Bahalı	Ürtiker ve anjioödem 1 TT-A Ö. Su Küçük
09:30 10:15	Deri Hastalıkları Semptomatolojisi2 Ö. Su Küçük	Behçet hastalığı ÖnT Ö. Su Küçük İng	Dermatit (Atopik) T-İ Ö. Su Küçük İng	Sokmalar (böcek) / Isırıklar Atp A. G. Bahalı	Ürtiker ve anjioödem 2 TT-A Ö. Su Küçük
10:30 11:15	Genital bölgede yara ATst F. P. Cengiz İng	Kaşıntı Atst A. G. Bahalı	Derinin paraziter hastalıkları 1 TT-K N. Emiroğlu	Henoch-Schönlein purpurası T Ö. Su Küçük	Deri tümörleri (Nonmelanom deri kanserleri) ÖnT-K N. Onsun
11:30 12:15	Saç dökülmesi ATsp F. P. Cengiz	Akne vulgaris 1 TT-İ A. G. Bahalı	Bası yaraları TT-K-İ N. Emiroğlu	Kutanöz Vaskülit ÖnT/GEP Ö. Su Küçük	Sikatriyel ve nonsikatriyel alopesiler T F. P. Cengiz
13:30 14:15	Derinin Bakteriyel ve Mantar Enfeksiyonları 1 GEP/Ön T D. B. Özkaya	Psoriasis/ Liken Planus, Pityriasis Rosea T N. Onsun İng	Reaktif dermatozlar T D. B. Özkaya İng	Deri ve tırnak değişiklikleri (kuruluk, renk değişikliği vb) Atp/GEP N. Onsun	Deri döküntüleri / lezyonları Atp N. Emiroğlu
14.30 15:15	Derinin Bakteriyel ve Mantar Enfeksiyonları 2 GEP/Ön T D. B. Özkaya	Deri tümörleri (Melanom, lenfoma) ÖnT-K N. Onsun	Vitiligo T D. B. Özkaya İng	Psöriasis, liken planus, pityriasis rosea T N. Onsun	Döküntülü hastalıklar TT-K N. Emiroğlu
15.30 16:15					

	24 Nisan Pazartesi	25 Nisan Salı	26 Nisan Çarşamba	27 Nisan Perşembe	28 Nisan Cuma
08:30 09:15	Ateş ve Nedeni Bilinmeyen Ateş A-Tst T. Aslan	Gastroenteritler TT-A-K B. Durdu İng	Deri ve yumuşak doku enfeksiyonları, apseleri/ gazlı gangren TT İ. N. Hakyemez	İntrakraniyal enfeksiyonlar (Meningit, Ensafalit, Apse, Şant enfeksiyonları) A Y. Akkoyunlu İng	Kırım-Kongo kanamalı ateş A-K B. Durdu
09:30 10:15	Tetanoz T-A-K T. Aslan İng	Salmonella Enfeksiyonları TT-K B. Durdu İng	Kemik ve eklem enfeksiyonları (Septik Artrit/osteomyelit/protez enfeksiyonları) GEP/ÖnT İ. N. Hakyemez	Meningokoksemi A-K Y. Akkoyunlu İng	Kist Hidatik Hastalığı ÖnT-K B. Durdu İng
10:30 11:15	Rabies ÖnT-K İ. N. Hakyemez İng	Zoonozlar 1 (Brusellozis, Leptospirozis) TT-K İ. N. Hakyemez	Diyabetik ayak enfeksiyonları GEP/T-A-K Y. Akkoyunlu	Sıtma (ve diğer seyahat ilişkili enfeksiyonlar) T-K B. Durdu	Yeni Viral Hastalıklar GEP/Ön T B. Durdu
11:30 12:15	AIDS ve HIV ÖnT-K İ. N. Hakyemez	Zoonozlar 2 Leishmaniazis ÖnT-K İ. N. Hakyemez İng	Aklıcı antibiyotik kullanımı GEP Y. Akkoyunlu	İnfluenza TT-K B. Durdu	Ekstrapulmoner Tüberküloz ÖnT-K Y. Akkoyunlu
13:30 14:15	Sepsis T-A T. Aslan İng	Zoonozlar 3 (Lyme, Riketsiyöz) ÖnT-K Y. Akkoyunlu	Gastrointestinal Sistem Parazitleri TT-K B. Durdu	Febril nötropeni ÖnT-A-K Y. Akkoyunlu İng	
14.30 15:15	Viral hepatitler GEP/TK T. Aslan	Zoonozlar 4 (Tularemi, Bartonella) ÖnT-K Y. Akkoyunlu	Şistozomiyazis ve Toksoplazmozis TT-K B. Durdu	Erişkin bağışıklama ve profilaksi K Y. Akkoyunlu	
15.30 16:15					

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	1 Mayıs Pazartesi	2 Mayıs Salı	3 Mayıs Çarşamba	4 Mayıs Perşembe	5 Mayıs Cuma
08:30 09:15	TATİL	DIAGNOSTİK SINAV	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
09:30 10:15	TATİL	DIAGNOSTİK SINAV	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
10:30 11:15	TATİL	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
11:30 12:15	TATİL	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
13:30 14:15	TATİL	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
14.30 15:15	TATİL	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
15.30 16:15	TATİL	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
16.30 17:15	TATİL	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	8 Mayıs Pazartesi	9 Mayıs Salı	10 Mayıs Çarşamba	11 Mayıs Perşembe	12 Mayıs Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
15.30 16:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	15 Mayıs Pazartesi	16 Mayıs Salı	17 Mayıs Çarşamba	18 Mayıs Perşembe	19 Mayıs Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL
14:30 15:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL
15:30 16:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL
16:30 17:15	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon OTD	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Dermatoloji Grup B Enfeksiyon	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	TATİL

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	22 Mayıs Pazartesi	23 Mayıs Salı	24 Mayıs Çarşamba	25 Mayıs Perşembe	26 Mayıs Cuma
08:30 09:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
14:30 15:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
15:30 16:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
16:30 17:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji

	29 Mayıs Pazartesi	30 Mayıs Salı	31 Mayıs Çarşamba	1 Haziran Perşembe	2 Haziran Cuma
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
14:30 15:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
15:30 16:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji
16:30 17:15	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji OTD	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji	(PRATİK) Grup A Enfeksiyon Grup B Dermatoloji

	5 Haziran Pazartesi	6 Haziran Salı	7 Haziran Çarşamba	8 Haziran Perşembe	9 Haziran Cuma
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji
14.30 15:15	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji
15.30 16:15	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji
16.30 17:15	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji	(PRATİK) Grup A Adli Tıp Grup B Klinik Farmakoloji

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	12 Haziran Pazartesi	13 Haziran Salı	14 Haziran Çarşamba	15 Haziran Perşembe	16 Haziran Cuma
09:30 10:15	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp
10:30 11:15	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp
11:30 12:15	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp
13:30 14:15	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp
14:30 15:15	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp
15:30 16:15	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp
16:30 17:15	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp	(PRATİK) Grup A Klinik Farmakoloji Grup B Adli Tıp

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	19 Haziran Pazartesi	20 Haziran Salı	21 Haziran Çarşamba	22 Haziran Perşembe	23 Haziran Cuma
09:30 10:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
10:30 11:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
11:30 12:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
13:30 14:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
14:30 15:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
15:30 16:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV
16:30 17:15	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV	SINAV

	26 Haziran Pazartesi	27 Haziran Salı	28 Haziran Çarşamba	29 Haziran Perşembe	30 Haziran Cuma
09:30 10:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
10:30 11:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
11:30 12:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
13:30 14:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
14:30 15:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
15:30 16:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
16:30 17:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL

	3 Temmuz Pazartesi	4 Temmuz Salı	5 Temmuz Çarşamba	6 Temmuz Perşembe	7 Temmuz Cuma
09:30 10:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
10:30 11:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
11:30 12:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
13:30 14:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
14:30 15:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
15:30 16:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL
16:30 17:15	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL	TATİL

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Grup 4 Dönem-V Ders Programı

	10 Temmuz Pazartesi	11 Temmuz Salı	12 Temmuz Çarşamba	13 Temmuz Perşembe	14 Temmuz Cuma
09:30 10:15	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)
10:30 11:15	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)
11:30 12:15	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)
13:30 14:15	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)
14:30 15:15	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)
15:30 16:15	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)
16:30 17:15	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)	(BÜTÜNLEME)